   TVA 8% incluse, frais de port en sus
Peinture sur porcelaine  tarif janvier 2012
fours et matériel pour la céramique et le verre
bruno  lattmann sàrl
w
w
w
.m

TOP 45 1100 410 340  45 580 750 670 2.2 9.6 230 V 50 Hz  60
TOP 45/R 1300 410 340  45 580 750 670 3.6 16 230 V 50 Hz  60
TOP 60 1200 410 460  60 580 750 800 3.6 16 230 V 50 Hz  72
TOP 60/R 1300 410 460  60 580 750 800 5.5 14 2 x 400 V 50Hz  72
TOP 80 1300 480 460  80 660 830 800 5.5 14 2 x 400 V 50Hz  90
TOP 100 1300 480 575  100 660 830 910 7 11 3 x 400 V 50Hz  100
TOP 130 1300 590 460  130 770 1040 920 9 13 3 x 400 V 50Hz  110
TOP 140 1300 550 575  140 750 920 910 9 13 3 x 400 V 50Hz  120
TOP 160 1300 590 570  160 770 1040 1030 9 13 3 x 400 V 50Hz  130
TOP 190 1300 590 690  190 790 960 1020 12 17 3 x 400 V 50Hz  150
TOP 220 1300 930 / 590 460  220 1170 1000 960 15 22 3 x 400 V 50Hz  200
Désignation  Prix
Série  TOP 16 à TOP 220 - Temp. 1100 ï 1200 ï 1300°C
TOP 16/R avec régulation Nabertherm C 280  16 litres 1'720.00
TOP 45 avec régulation Nabertherm C 280 45 litres 2'160.00
TOP45/R avec régulation Nabertherm C 280 45 litres 2'160.00
TOP 60 avec régulation Nabertherm C 280 60 litres 2'355.00
TOP 60/R avec régulation Nabertherm C 280 60 litres 2'635.00
TOP 80 avec régulation Nabertherm C 280 nouveau  80 litres 2'810.00
TOP100 avec régulation Nabertherm C 280 100 litres 3'090.00
TOP130 avec régulation Nabertherm C 280 nouveau  130 litres 3'295.00
TOP140 avec régulation Nabertherm C 280  140 litres 3'535.00
TOP160 avec régulation Nabertherm C 280 nouveau  160 litres 3'760.00
TOP190 avec régulation Nabertherm C 280  190 litres 4'075.00
TOP220 avec régulation Nabertherm C 280  220 litres 4'860.00
Supplément pour plus de confort pour une fixation au mur du régulateur avec 2.5 m de câble 205.00
Chauffage de la sole pour les fours TOP 130 à TOP 220 575.00
En option chauffage de la sole pour
Top 130 à Top 220